dia 21 de janeiro de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 
26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitantes vencedores: ARIVALDO GONCALVES SANTANA 
ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 22.140.376/0001-34, no lote 01, 
com um valor total de R$ 103.530,00 (cento e três mil quinhentos e trinta reais); FERNANDES 
AGUIAR COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.756.850/0001- 40, nos lotes 02 e 03, com um valor total de R$ 
15.735,00 (quinze mil e setecentos e trinta e cinco reais); ficando o valor global desta licitação 
o de R$ 119.265,00 (cento e dezenove mil e duzentos e sessenta e cinco reais). O pregoeiro 
adjudica o objeto desta licitação as referidas empresas. Caculé, 01 de fevereiro de 2022. Breno 
Calasans Costa Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei

[...]

neiro de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, 
Caculé-BA, tendo como licitantes vencedores: ARIVALDO GONCALVES SANTANA ME, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 22.140.376/0001-34, no lote 01, com um 
valor total de R$ 103.530,00 (cento e três mil quinhentos e trinta reais); FERNANDES AGUIAR 
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ sob o nº 02.756.850/0001-40, nos lotes 02 e 03, com um valor total de R$ 15.735,00 
(quinze mil e setecentos e trinta e cinco reais); ficando o valor global desta licitação o de R$ 
119.265,00 (cento e dezenove mil e duzentos e sessenta e cinco reais). O prefeito homologa 
esse procedimento licitatório no dia 01 de fevereiro de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito 
Municipal.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

dia 31 de janeiro de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 
26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: CRISTIANA PRADO ALVES, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 17.335.112/0001-04, no lote único/global, 
com um valor total de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais); ficando o valor global 
desta licitação o de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais). O pregoeiro adjudica o 

01 de fevereiro de 2022

objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 01 de fevereiro de 2022. Breno Calasans Costa 
Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo 
como licitante vencedor: CRISTIANA PRADO ALVES, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ sob o nº 17.335.112/0001-04, no lote único/global, com um valor total de R$ 82.500,00 
(oitenta e dois mil e quinhentos reais); ficando o valor global desta licitação o de R$ 82.500,00 
(oitenta e dois mil e quinhentos reais). O prefeito homologa esse procedimento licitatório no dia 01 
de fevereiro de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº